Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 22 общеразвивающего вида»

МДОУ «Д/с № 22»

ПРИКАЗ

02.12.2019г. №01-09/166
пгт Шудаяг

О зачислении воспитанников на дополнительные
платные образовательные услуги на 2019-2020 учебный год

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Постановлением правительства РФ от 15.08.2013г. № 706 «Об утверждении
Правил оказания платных образовательных услуг», Уставом МДОУ «Д/с № 22», Положением
об организации и осуществлении дополнительных платных образовательных услуг, платных
услуг МДОУ «Д/с № 22», на основании заявлений, договоров родителей (законных
представителей) на дополнительные платные образовательные услуги,
ПРИКАЗЫВАЮ: '

1. Зачислить воспитанников на дополнительные платные образовательные услуги
(Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.И. Горохова

Приложение 1
к приказу МДОУ «Д/с № 22»

от 02.12.2019г. №01-09/166

СПИСОК
детей МДОУ «Д/с № 22»

на посещение дополнительных платных образовательных услуг на 2019-2020 учебный год

________ «Робототехника»___________  Мукасолька (лепка из теста)_______
№
п /п

Ф а м и л и я  и м я Г о д
р о ж д е н и я

1 Ребенок 20.01.2015
2 Ребенок 17.04.2015
'У3 Ребенок 26.08.2015
4 Ребенок 10.12.2015
5 Ребенок 21.05.2015
6 Ребенок 02.01.2016
7 Ребенок 03.12.2015
8 Ребенок 10.05.2014
9 Ребенок 16.08.2015
10 Ребенок 03.09.2015
11 Ребенок 07.12.2015
12 Ребенок 10.04.2015
13 Ребенок 02.06.2015
14 Ребенок 12.09.2015
15 Ребенок 01.03.2015
16 Ребенок 28.07.2015
17 Ребенок 12.05.2014
18 Ребенок 06.07.2015
19 Ребенок 27.03.2014

№
п /п

Ф а м и л и я  и м я Г о д
р о ж д е н и я

1 Ребенок 27.03.2016
2 Ребенок 06.02.2016
3 Ребенок 28.01.2017
4 Ребенок 27.07.2016
5 Ребенок 29.02.2016
6 Ребенок 17.02.2016
7 Ребенок 08.04.2016
8 Ребенок 18.08.2016
9 Ребенок 11.02.2016
10 Ребенок 09.02.2016
11 Ребенок 18.02.2016
12 Ребенок 19.03.2016
13 Ребенок 22.03.2016
14 Ребенок 23.06.2016
15 Ребенок 14.08.2016
16 Ребенок 28.11.2016
17 Ребенок 08.10.2016
18 Ребенок 20.10.2016
19 Ребенок 06.04.2016
20 Ребенок 07.06.2016

Подготовка к школе Подготовка к школе
№
п /п

Ф а м и л и я  и м я Г о д
р о ж д е н и я

1 Ребенок 15.01.2013
2 Ребенок 06.03.2013
л3 Ребенок 29.11.2013
4 Ребенок 26.12.2013
5 Ребенок 12.07.2013
6 Ребенок 02.06.2013
7 Ребенок 29.05.2013
8 Ребенок 31.08.2013
9 Ребенок 02.11.2013
10 Ребенок 15.02.2013

№
п /п

Ф а м и л и я  и м я Г о д
р о ж д е н и я

1 Ребенок 09.02.2013
2 Ребенок 09.12.2013
3 Ребенок 06.12.2013
4 Ребенок 28.11.2013
5 Ребенок 27.09.2013
6 Ребенок 30.11.2013
7 Ребенок 15.01.2013
8 Ребенок 26.01.2013
9 Ребенок 16.11.2013

Хореография
№
п /п

Ф а м и л и я  и м я Г о д
р о ж д е н и я

1 Ребенок 14.07.2015
2 Ребенок 10.02.2014
3 Ребенок 10.12.2015
4 Ребенок 08.06.2015
5 Ребенок 27.01.2014
6 Ребенок 03.12.2015
7 Ребенок 10.08.2014
8 Ребенок 03.03.2015
9 Ребенок 26.04.2015
10 Ребенок 16.08.2015
11 Ребенок 16.03.2015
12 Ребенок 11.12.2014
13 Ребенок 27.07.2015
14 Ребенок 27.06.2015
15 Ребенок 12.09.2015
16 Ребенок 28.07.2015
17 Ребенок 25.09.2014
18 Ребенок 01.03.2015
19 Ребенок 04.04.2015
20 Ребенок 30.12.2013
21 Ребенок 14.02.2015
22 Ребенок 17.10.2015
23 Ребенок 22.11.2014
24 Ребенок 06.07.2015
25 Ребенок 25.03.2014
26 Ребенок 09.09.2014

Остров тренажеров
№
п /п

Ф а м и л и я  и м я Г о д
р о ж д е н и я

1 Ребенок 20.01.2015
2 Ребенок 10.02.2014
3 Ребенок 27.01.2014
4 Ребенок 27.06.2015
5 Ребенок 01.03.2015
6 Ребенок 27.03.2014
7 Ребенок 09.09.2014
8 Ребенок 06.09.2014
9 Ребенок 11.06.2014
10 Ребенок 04.04.2015
11 Ребенок 22.11.2014
12 Ребенок 25.07.2014

Пластилинография
№
п /п

Ф а м и л и я  и м я Г о д
р о ж д е н и я

1 Ребенок 20.01.2015
2 Ребенок ' 10.02.2014
3 Ребенок 29.06.2013
4 Ребенок 06.09.2014
5 Ребенок 11.06.2014
6 Ребенок 27.01.2014
7 Ребенок 16.03.2015
8 Ребенок 16.01.2013
9 Ребенок 09.12.2013
10 Ребенок 18.11.213
11 Ребенок 27.09.2013
12 Ребенок 23.01.2014
13 Ребенок 10.09.2015
14 Ребенок 10.12.2012
15 Ребенок 27.07.2015
16 Ребенок 25.09.2014
17 Ребенок 13.04.2014
18 Ребенок 17.10.2015
19 Ребенок 25.07.2014
20 Ребенок 16.12.2015
21 Ребенок 09.09.2014